



---

**Lausunto kaupunginhallitukselle: Uudenmaan Ely-keskuksen  
lausuntopyyntö Laajasalon raideliikenteen YVA-selostuksesta**

HEL 2014-006020 T 11 01 05

**Lausunto**

Korkeasaaren eläintarha toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Kruunusiltojen työaikaiset vaikutukset Korkeasaaren eläintarhan toimintaan ovat suuret. Rakentamisen on arvioitu kestävän noin viiden vuoden ajan, jolloin saaren edustalle sijoittuu koko ajaksi mittava rakennustyömaa-alue. Pölyn ja melu haittaavat sekä asiakkaiden viihtyvyyttä eläintarhassa että välittömässä läheisyydessä olevien eläinten lisääntymistä. Näitä haittoja voidaan mahdollisesti lieventää työtapojen ja työn ajoituksen valinnalla, lähinnä rajoittamalla paljon melua tuottavat työt eläintarhan aukioloajan ulkopuolelle. Talviaikaan kävijöitä on vähän eikä häiriö ole vierailijoiden kannalta yhtä merkittävä. Sen sijaan keväällä lisääntymisaikaan häiriö voi olla eläinten kannalta vakava.

Raitioliikennesillan valmistuttua on odotettavissa tärinä- tai runkomeluhaittaa. Korkeasaaren villieläinsairaala on perustettu osittain kallion varaan, minkä vuoksi on todennäköistä, että raitiovaunu ohittaessaan aiheuttaa melua myös rakennuksen sisällä. Palosaaren villieläinsairaalan ulkoalueella on odotettavissa 50-60 dB tasoinen melu raitiovaunun ohittaessa saaren. Sairaalan välittömässä läheisyydessä ulkona on toipumishäkkejä, joissa pidetään kuntoutettavia villieläimiä, joiden kannalta melu voi olla haitallista.

Raideliikenteen käynnistymisellä on suuri merkitys Korkeasaaren kehittämiselle. Varsinkin eläintarhan ympärivuotisuus korostuu, minkä vuoksi talvikävijöiden määrän odotetaan lisääntyvän. Matkustajien saapuminen eläintarhan pohjoisrannalle luo tarpeen uuden vastaanottorakennuksen rakentamiseen sekä vaatii turva-aidan rakentamisen koko saaren pohjoisrannan matkalle. Eläintarhan turvallisuuden varmistamiseksi joudutaan todennäköisesti myös lisäämään valvontaa alueella.

Lisätiedot

Kirsi Pynnönen-Oudman, intendentti, puhelin: 310 37882  
kirsi.pynnonen(a)hel.fi